Página 177   23 de Abril de 2024 Nº 28.728
AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

domaquino.mt.gov.br.

<#E.G.B#1572672#177#1578238/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<#E.G.B#1572761#177#1578335>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
de Contratação, torna público que realizará Dispensa Eletrônica tendo
por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVICO DE CONSULTORIA NA
AREA ADMINISTRATIVA DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM
ELABORACAO DE PROVA PARA PROCESSO SELETIVO, por meio
de DISPENSA ELETRÔNICA
MENOR PREÇO

marcada para o dia 26 DE ABRIL DE 2024, -
. REALIZAÇÃO: . Outras

DANILO DA SILVA PUTAROV
Agente de Contratação
Portaria nº 034/2024

<#E.G.B#1572761#177#1578335/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<#E.G.B#1572591#177#1578153>

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO 01/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

DEL PAPA CLINICA MEDICA LTDA INSCRITA NO
CNPJ: /0001-
TOLEDO SERVIÇOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: /0001-41

INSCRITA NO CNPJ: /0001/
04   do Edital 013/2024,

/0001-66
ODAIR JOSE DE ALMEIDA INSCRITA NO CNPJ: /0001-

/0001-10
Edital 013/2024.Matupá - MT, 22 de abril de 2024.ALEXSANDRA TOSTA
BATISTA- Presidente da
<#E.G.B#1572591#177#1578153/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<#E.G.B#1572754#177#1578327>

AVISO DE LICITAÇÃO

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA
/ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE SALDO REMANESCENTE DE PROJETO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE RUAS DO BAIRRO
RESIDENCIAL INTERLAGOS. Prazos para recebimento e julgamento das

<#E.G.B#1572754#177#1578327/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1572566#177#1578125>

<#E.G.B#1572566#177#1578125/>

<#E.G.B#1572570#177#1578130>

-

Mt.Gov.Br